
 

Estado do Rio Grande do Norte 
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE 

Rua Vicente Barreto, 76 - Centro – CEP: 59908-000 – São Francisco do Oeste – RN 
E-mail: cmsfo2021@gmail.com 
CNPJ 12.993.606/0001- 54 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2507-0001/2024 
 

 
CONTRATO Nº: 2507-0001/2024 
ORIGEM: Inexigibilidade de Licitação Nº 25070001/2024 
OBJETO: Contratação de profissional para prestar serviços técnicos de engenharia 
civil, pessoa física, para elaboração de projeto básico e executivo, fiscalização, 
vistoria, análise e acompanhamento da execução de obra de reforma e ampliação 
Câmara Municipal de São Francisco do Oeste/RN. 
CONTRATANTE: Câmara Municipal de São Francisco do Oeste – CNPJ: 
12.993.606/0001-54 
CONTRATADO (A): Bruna Manuela Carneiro CNPJ: 098.324.144-90 
VALOR GLOBAL: R$ R$ 15.000,00 (quinze mil reais) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 287 - 6. 1001. 1. 31. 1. 1.1. 0. 339036 - Outros 
Serviços de Terceiros – Pessoa Física 
VIGÊNCIA: 25 de julho de 2024 a 31 de dezembro de 2024 
DATA DA ASSINATURA: 25 de julho de 2024 
EMBASAMENTO LEGAL: Art. 74, Inciso III, alínea “a”, da lei 14.133/21 
 
 
 
 

 
SÃO FRANCISCO DO OESTE - RN, 25 de julho de 2024 

 


